
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  23 серпня  2022 року                                                                №  538 

 

Про надання згоди на встановлення котлів 

та іншого додаткового обладнання 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1                

пункту «а» статті 30, підпунктом 1 пункту «а» статті 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

теплопостачання», рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року 

№ 1094 «Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-

комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому 

на 2021-2025 роки» (зі змінами), рішення Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 28 червня 2022 року № 378 «Про затвердження Програми 

оптимізації системи теплопостачання у місті Кропивницькому на 2022 рік» 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати згоду на встановлення котлів та іншого додаткового 

обладнання на територіях КНП «Міський пологовий будинок з функціями 

перинатального центру ІІ рівня» Кропивницької міської ради» (вул. Олени 

Журливої, 1), КНП «Центральна міська лікарня» Кропивницької міської ради» 

(вул. Ушакова, 3-а) та КНП «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» 

Кропивницької міської ради» (вул. Короленка, 56) для можливості здійснення їх 

опалення на альтернативних видах палива.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                                     Олег КОЛЮКА 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

Альона Михальська 35 83 58  

 


	Секретар міської ради                                                                     Олег КОЛЮКА

